Министерство
социальной политики Нижегородской области

ПРИКАЗ

№
г. Нижний Новгород

Об утверждении изменений в уетав
Государственного бюджетного учреждения

«Центр социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов

Бутурлинского района»

В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области

от 29.11.2010 №843 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации государственных учреждений Нижегородской

области, утверждения уставов государственных учреждений Нижегородской

области и внесения в них изменений, а так же закрепления функций

и полномочий учредителя и собственника имущества государственного

учреждения Нижегородской области»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить изменения в устав Государственного бюджетного

учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и

инвалидов Бутурлинского района» (далее - Учреждение).

2. Уполномочить директора Учреждения:

2.1. Согласовать изменения в устав Учреждения в министерстве

инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области.

2.2. Осуществить в установленном законодательством Российской

Федерации порядке государственную регистрацию изменений в устав

Учреждения.

2.3. После государственной регистрации изменений в устав Учреждения

в срок не позднее десяти рабочих дней представить в министерство социальной

политики Нижегородской области (управление правовой работы, кабинет 804) и

2

министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений

Нижегородской области копии следующих документов:

- изменений в устав Учреждения с отметкой о государственной

регистрации,

- листа записи единого государственного реестра юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.Л.Кавинов